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FÖRLÄNGNING AV FÖLi-LiNJERNA 3 OCH 30 

Frågan om hur kommunikationerna med all trafik inom Åbo stad ska ordnas, hur bussar, bilar, 
cyklister och fotgängare ska få plats längs gator och vägar, är under utredning. 
På sikt ska förhoppningsvis också en campuslinje trafikera inom Vetenskapsparken ända från Åbo 
Akademis campus via Åbo universitet till Kuppisområdet. 

Trafiken, både privatbilismen och cykeltrafiken inom Vetenskapsparken är enorm. Behovet att 
komma till Vetenskapsparken i Kuppisområdet är stort. Idag har redan 5 000 studerande inom Åbo 
yrkeshögskola flyttat till nyinredda utrymmen i Kuppis och när nybygget blir färdigt ökar antalet 
studerande med 2 500. Från förut studerar och jobbar tusentals studerande och forskare vid Åbo 
Akademi och Åbo universitet inom detta område. En FÖLi-buss som skulle kunna transportera 
studerande och lärare från stadens centrum närmare Kuppisområdet är efterfrågad. 

Förslag 
I väntan på att helheten med trafiklösningarna planeras bör busslinjerna 3 och 30 förlängas/ändras 
så att de Aningaisgatan - Tavastgatan, rundar Universitetsbacken - rundar till Kinakvarnsgatan - 
Lemminkäinengatan -österlånggatan. Den sträcka som skulle falla bort är Nylandsgatan mellan 
Tavastgatan och Österlånggatan. Se bifogad karta. 

Undertecknad föreslår att Åbo stadsfullmäktige ger stadsstyrelsen i uppdrag att vidta åtgärder för att 
förverkliga förslaget ovan. 

FÖLILINJOJEN 3 ja 30 PIDENTÄMINEN 

Turun kaupungin liikennejärjestelyt koskien sekä joukkoliikennettä, yksityisautoilua, pöyräilyä ja 
jalankulkua on suunnitteluvaiheessa. 
Pidemmällä tähtäimellä saamme toivottavasti liikenteeseen myös kampuslinja joka kulkisi 
T,iedepuiston sisällä aina Piispankadulta Åbo Akademin kampukselta Turun yliopiston kautta 
Kupittaan alueelle. 

Tänä päivänä liikenne, sekä yksityisautoilu että pyöräliikenne ovat lähes kaoottisia Tiedepuiston 
alueella. Tarve päästä Tiedepuiston Kupittaan alueelle on valtavan suuri. Jo tänään opiskelee 5 000 
opiskelijaa Turun Ammattikorkeakoulun uusituissa tiloissa Kupittaalla ja kun uusin rakennus 
valmistuu muuttaa sinne vielä 2 500 opiskelijaa lisää. Jo ennestään opiskelee, tutkii ja työskentelee 
alueella tuhansia Åbo Akademihin ja Turun yliopistoon kuuluvaa. FÖLlbussia joka kuljettaisi 
matkustajia Turun keskustasta lähemmäs Kupittaan aluetta on kysytty ja peräänkuulutettu. 

Ehdotus 
Liikenteen kokonaissuunnitelmaa odotettaessa ja suunniteltaessa tulisi FÖLi-iinjoja 3 ja 30 
pidentää/muuttaa siten että linja-autot ajaisivat reittiä Aninkaistenkatu - Hämeenkatu - kiertäen 
Turun yliopistonmäen - Kiinanmyllynkatu - Lemminkäistenkatu - Itäinen Pitkä katu. Osuus joka jäisi 
linjoilta pois on Uudenmaankadun pätä välillä Hämeenkatu ja Itäinen Pitkäkatu. Kartta liitteenä. 

Allekirjoittanut esittää Turun kaupunginvaltuustolle että se antaa kaupunginhallitukselle tehtäväksi 
yllä mainitussa aloitteessa esitetyn ehdotuksen toteuttamisen. 
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